**Albo** tabula apud  
 Albo tabula apud  
 Albo tabula apud

**Quid** nomine et  
 Quid nomine et  
 Quid nomine et

**Guido**  
 Guido  
 Guido

**Vmbra** aut est  
 Vmbra aut est  
 Vmbra aut est

**Alia** p  
 Alia p  
 Alia p

**Vlticū** aut  
 Vlticū aut  
 Vlticū aut

**Alia** p  
 Alia p  
 Alia p

**Vlticū** aut  
 Vlticū aut  
 Vlticū aut

**Vlticū** aut  
 Vlticū aut  
 Vlticū aut

**Vlticū** aut  
 Vlticū aut  
 Vlticū aut

**Vlticū** aut  
 Vlticū aut  
 Vlticū aut

**Vlticū** aut  
 Vlticū aut  
 Vlticū aut

**Manu** ex tabula potest adagium est autem Crasius & scholasticus A ij  
 Manus ex tabula potest adagium est autem Crasius & scholasticus A ij  
 Manus ex tabula potest adagium est autem Crasius & scholasticus A ij

**Subscriptum** vel subscriptum est ad quod scribitur a dno necessarium ut ad aliquem  
 Subscriptum vel subscriptum est ad quod scribitur a dno necessarium ut ad aliquem  
 Subscriptum vel subscriptum est ad quod scribitur a dno necessarium ut ad aliquem

**Stephanus** ex musca facit quoniam in eo q̄ ex pna re magnam que  
 Stephanus ex musca facit quoniam in eo q̄ ex pna re magnam que  
 Stephanus ex musca facit quoniam in eo q̄ ex pna re magnam que

Supplendit quo tempore sit

**Oculus**

bis oculi solio viciati, quin serpente aquilae acutius intueamur  
Quorsum tendat palpans & subdola hec adulatio, nec tantum  
aque lethies bibimus vt persij simus immemores, sic in assentas  
tores exandescens. Bellum hoc excute totum, quid non intus  
habet, ne talpas putes, q nō vlularū mō, ac lyncū, sed etiā caprea  
rū oculos habeant Velim tibi persuadeas bifrontes nos Tanos  
esse, in quos a tergo nequeant vel ciconia pinsere, vel asinus aur  
riculas mouere, vel canis linguam exerere Te qui non nouit  
tollat, illicq centones facias qui albus an ater sis nesciat. Nos aut  
non potes vllō quouis pacto supplantare, qui te ab vnguiculo  
ad summū capillū, quicq intus & in cute exploratum habeamus  
Vna manu panem ostentas, altera lapidem celas. Quod quidē

**Albom**

est litum melle gladium offerre, monstrum alere, clatum clauo  
trudere, tragulam iniicere, fabricam struere, palpum obtrudere  
teque vestitu ac creta occultare. Introrsus turpē, sed summa in  
pelle decorum. Neq; a simulata crocodilli natura alienū, qui vis  
lo a se homie statim illachrymat, eundemq; mox detorcat. Hic  
crocodilli lachryme tanquā sicte deustandeq; nominantur. Tis  
bi qoptime quadrat, quod de ficto falsoq; amico scriptū est ab

**Horatio**

Hic niger est, hunc tu romane caueo Sed quid hora  
tium profero, tametsi ab hieronymo & doctus & acutus appel  
latur, cū sub ouina pelle cauendos lupos precipiat redemptor  
ille noster, qui solus est non tam renū quā cordiū perscrutator.  
piscaris tu quidē in aere, in mariq; venaris, si ex palinodia ex  
orare recōciliationē credas Prius testudo lepore cursu preuer  
tet, currusq; bouē trahet, quā hoc v'l a me v'l fernādo impetres.